
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : YB
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-10-2021 Pengantar Perkuliahan
2 12-10-2021 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 19-10-2021 Ragam Bahasa Indonesia
4 26-10-2021 Diksi (Pilihan Kata)
5 02-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 09-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 16-11-2021 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 23-11-2021 UTS
9 30-11-2021 Kalimat Efektif
10 07-12-2021 Paragraf atau Alinea
11 14-12-2021 Penulisan Karangan Ilmiah
12 21-12-2021 Kerangka Karangan
13 28-12-2021 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 04-01-2022 Bibliografi dan Daftar Pustaka
15 11-01-2022 Review Materi, Kisi-kisi
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Universitas Budi Luhur 
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http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: YB
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2171500024 Ghinaa Safitri 100 % 80 75 75 77 =>
B+

2 2171500057 RADITYA ZAKYANTO 80 % 80 70 70 73 => B

3 2171500123 Ananda Ahmad Suhaemi
Kusmahardani 93 % 80 70 70 73 => B

4 2171500164 Arista Dewi Savitri 93 % 80 70 70 73 => B

5 2171500230 Demetrian Renzo Raissa
Harvalino 93 % 80 70 30 57 => D

6 2171500255 Harry Bagoes Pratama 100 % 80 70 70 73 => B

7 2171500289 Raihan Thaby Galant 80 % 80 70 80 77 =>
B+

8 2171500313 Fariel Achmad 93 % 75 70 70 72 => B
9 2171500354 Riana Putra Utama 80 % 80 70 50 65 => B-

10 2171500438 Alsa Nadia Nashuha 100 % 80 80 75 78 =>
B+

11 2171500511 Attila Ilham Ramadhan 93 % 80 70 60 69 => B-

12 2171500529 Risky Andhika Marwah
Sukmabiyanto 100 % 80 70 50 65 => B-

13 2171500552 Muhammad Irfan Setyawan 87 % 80 70 75 75 =>
B+

14 2171500578 Delia Putri Anggriani 100 % 80 70 60 69 => B-
15 2171500636 Silvy Fauziah Massie 100 % 80 70 60 69 => B-

16 2171500685 Nindya Putri Widiyanto 100 % 80 70 75 75 =>
B+

17 2171500826 Nabila Septianah 93 % 80 70 75 75 =>
B+

18 2171500834 Kemas Reivandy Januarizki 100 % 80 70 75 75 =>
B+

19 2171500966 Olivea Salsabilla 93 % 80 70 70 73 => B
20 2171501063 Ersya Oktiyas Susanti 93 % 80 70 60 69 => B-
21 2171501071 Antar Hibatulloh Ramadhan 100 % 80 70 70 73 => B
22 2171501089 Adam Rafdi Ilhami 93 % 80 70 70 73 => B
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23 2171501154 Ancelmus Govinda Galuh Wiguna 80 % 80 70 70 73 => B
24 2171501204 Harist Pitanashid 100 % 80 70 40 61 => C

25 2171501287 Dennis Ferrero 67 % 75 70 80 76 =>
B+

26 2171501295 Natasya Salsabila 100 % 80 85 75 80 => A-
27 2171501378 Marsa Firjatullah 87 % 80 70 60 69 => B-

28 2171501402 Fernando Sadrakh 100 % 80 70 75 75 =>
B+

29 2171501477 Diaz Haykal Ramadhan
Sujatmiko 87 % 80 70 65 71 => B

30 2171501576 Azizy 100 % 80 70 65 71 => B

31 2171501618 Fadli Saputra 100 % 80 70 75 75 =>
B+

32 2171501667 Nayla Maulidita 93 % 80 70 55 67 => B-

33 2171501717 Salsha Amalia Azra 87 % 80 70 75 75 =>
B+

34 2171501725 Khansa Naura 87 % 80 75 80 79 =>
B+

35 2171501857 Mohammad Ardiansyah 100 % 80 70 85 79 =>
B+

36 2171501873 Huan Mahatir Muhammad 100 % 80 70 60 69 => B-

37 2171501923 Alkausara Putri Gifa 100 % 80 70 75 75 =>
B+

38 2171502079 Akasyah Daniyala Wildan 80 % 80 70 75 75 =>
B+

39 2171502376 Theresia Vanesa Ladus 80 % 80 70 85 79 =>
B+

40 2171502384 Bela Restu Gusti 60 % 80 68 999 44 => -
41 2171502483 Jihan Pebrianti 100 % 80 70 70 73 => B
42 2171502566 Reno Ardiyansyah Tristiyan 27 % 999 999 999 0 => -
43 2171502574 Muhammad Rafly 13 % 999 999 999 0 => -

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 2171500024 Ghinaa Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2171500057 RADITYA
ZAKYANTO Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

3 2171500123
Ananda
Ahmad
Suhaemi
Kusmahardani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2171500164 Arista Dewi
Savitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2171500230
Demetrian
Renzo Raissa
Harvalino

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 2171500255 Harry Bagoes
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2171500289 Raihan Thaby
Galant Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80

8 2171500313 Fariel Achmad Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 2171500354 Riana Putra
Utama Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

10 2171500438 Alsa Nadia
Nashuha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2171500511 Attila Ilham
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 2171500529
Risky Andhika
Marwah
Sukmabiyanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2171500552
Muhammad
Irfan
Setyawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

14 2171500578 Delia Putri
Anggriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2171500636 Silvy Fauziah
Massie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2171500685 Nindya Putri
Widiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2171500826 Nabila
Septianah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2171500834
Kemas
Reivandy
Januarizki

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2171500966 Olivea
Salsabilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2171501063 Ersya Oktiyas
Susanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2171501071
Antar
Hibatulloh
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2171501089 Adam Rafdi
Ilhami Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 2171501154
Ancelmus
Govinda
Galuh Wiguna

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

24 2171501204 Harist
Pitanashid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2171501287 Dennis
Ferrero Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 66.67

26 2171501295 Natasya
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2171501378 Marsa
Firjatullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67
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28 2171501402 Fernando
Sadrakh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2171501477
Diaz Haykal
Ramadhan
Sujatmiko

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

30 2171501576 Azizy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2171501618 Fadli Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2171501667 Nayla
Maulidita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 2171501717 Salsha Amalia
Azra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 86.67

34 2171501725 Khansa Naura Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

35 2171501857 Mohammad
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2171501873 Huan Mahatir
Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2171501923 Alkausara
Putri Gifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2171502079
Akasyah
Daniyala
Wildan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

39 2171502376 Theresia
Vanesa Ladus Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

40 2171502384 Bela Restu
Gusti Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 60

41 2171502483 Jihan
Pebrianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

42 2171502566
Reno
Ardiyansyah
Tristiyan

Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 26.67

43 2171502574 Muhammad
Rafly Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33
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